新製品のご案内

2013 最新 USB ケーブル [ HPUSB ], [ PRUSB ]

各位

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また平素は格別のお引立てを賜りまして誠にありがとうございます。

さて、このたび、トランスペアレントから従来の USB ケーブル< PUSB >に加えて、
新たに上位モデル< HPUSB >と< PRUSB >の二つの新 USB オーディオケーブルがリリースされ、弊社では、
この 7 月より輸入発売させていただく運びとなりましたのでここにご案内申し上げます。

従来のトランスペアレント< PUSB >(パフォーマンス USB)ケーブルは、ハイゲージ導体と二重シールド構造によって

高伝送レートと低ノイズ性能を実現し、他の一般的な USB ケーブルに比べて、より長い距離を高 S/N でロス無く信号

伝達することを可能とする高 C/P ケーブルとして高い評価を得ています。

そして、この度ご案内する PUSB の上位モデル< HPUSB >は、より太い導体と一段とグレードを高めた絶縁体を採用

し、三重シールドを施した緻密な構造によって、より高い S/N 化と低干渉化によって高精度なデジタル伝送を可能と

します。

また、< PRUSB >は、HPUSB よりさらに大きな表皮面積を有する極太導体と 4 重シールド構造によって、極限的な低

ノイズ化と低干渉化を実現。最高レベルのデジタル信号伝送特性を達成しています。

USB オーディオ再生の頂点に挑むこの二つの新ケーブルを加えて、トランスペアレント USB ケーブルは、PC からの

ハイサンプリング PCM、DSD など昨今特に HD 化が進むサウンドソースを一点の曇りなく DAC に伝送するための

超強力な武器となることでしょう。

つきましては、別紙にてその詳細をご案内いたしますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

                             敬具

2013 年 6 月吉日

アクシス株式会社

尚、まことに勝手ではございますが、従来製品の PUSB は 2013 年 6 月より価格改定となります。詳細は別紙資料をご参照ください。
また尚、ご不明な点につきましては、弊社営業部までお問い合わせくださいますよう重ねてどうぞ宜しくお願い申し上げます。

トランスペアレント USB オーディオケーブル

PRUSB

 HPUSB
PUSB

Premium USB Audio Cable < PRUSB >
［ トランスペアレント プレミアム USB オーディオケーブル ］

●トランスペアレント USB オーディオケーブルのトップモデル< PRUSB >は、HPUSB よりさらに大きな表皮面積を有する極

太導体と 4 重シールド構造によって、極限的な低ノイズ化と低干渉化を実現。最高レベルのデジタル信号伝送特性を達成

しています。USB2.0 を完璧にカバーして余りある超高伝送レート能力と超低ノイズ性能は HPUSB をさらに上回り、他の一

般的な USB ケーブルに比べて、デジタルオーディオ信号を最大 30 フィート(9m)というより長距離に渡って高 S/N でロス無

く正確に伝達することを可能とします。PC と USB DAC 相互の距離をとることで PC からのノイズ輻射による影響をより軽

減することができます。※但し、ご使用の PC、DAC など、システムの性能によっては 6m～9m の伝送が保証されない場合もありますのでご注意

ください。

●端末処理には、カスタムデザインによる高信頼性のUSB-A,B コネクターの最強固品を採用。低接触抵抗の確実なジョイ

ントが安定したデジタル信号伝送を実現します。

●ケーブル製造からアッセンブリーに至る伝統的なトランスペアレント・プレシジョン・コンストラクションによる緻密な工法

によって、正確なインピーダンス保持と高ノイズリダクション効果を発揮。高 S/N、ハイスピード、低ジッターというデジタル

信号の矩形波を精確に伝送するための優れたパフォーマンスによって、ビットパーフェクトなデジタルオーディオ信号トラン

スミッションを実現。ハイレゾ PCM、DSD を、ディテール再現力に優れた広大なダイナミックレンジで再生しつくします。

モデル名 長さ 税別希望小売価格
PRUSB.5 0.5m ¥69,000
PRUSB1 1m ¥69,000
PRUSB1.5 1.5m ¥75,000
PRUSB2 2m ¥81,000
PRUSB10 3m ¥92,000
PRUSB15 4.5m ¥110,000
PRUSB20 ※ 6m ¥127,000
PRUSB30 ※ 9m ¥145,000

2013 新製品

High Performance USB Audio Cable < HPUSB >
［ トランスペアレント ハイパフォーマンス USB オーディオケーブル ］

●PUSB の上位モデル< HPUSB >は、PUSB から一段とグレードを高めたより太い導体と絶縁体を採用し、三重シールドを

施した緻密な構造によって、より高い S/N 化と低干渉化によって高精度なデジタル伝送を可能とします。
その能力は USB2.0 を完璧にカバーして余りある高伝送レートと低ノイズ化を実現し、他の一般的な USB ケーブルに比べ

て、デジタルオーディオ信号を最大 30 フィート(9m)というより長距離に渡って高 S/N でロス無く正確に伝達することを可能

とします。PCとUSB DAC相互の距離をとることで PCからのノイズ輻射による影響をより軽減することができます。※但し、

ご使用の PC、DAC など、システムの性能によっては 6m～9m の伝送が保証されない場合もありますのでご注意ください。

●端末処理には、カスタムデザインによる高信頼性のより強固な USB-A,B コネクターを採用。低接触抵抗で確実なジョイ

ントが安定したデジタル信号伝送を実現します。

●ケーブル製造からアッセンブリーに至る伝統的なトランスペアレント・プレシジョン・コンストラクションによる緻密な工法

によって、正確なインピーダンス保持と高ノイズリダクション効果を発揮。高 S/N、ハイスピード、低ジッターというデジタル

信号の矩形波を精確に伝送するための優れたパフォーマンスによって、ビットパーフェクトなデジタルオーディオ信号トラン

スミッションを実現。ハイレゾ PCM、DSD を、ディテール再現力に優れた広大なダイナミックレンジで再生しつくします。

モデル名 長さ 税別希望小売価格
HPUSB.5 0.5m ¥32,000
HPUSB1 1m ¥32,000
HPUSB1.5 1.5m ¥34,500
HPUSB2 2m ¥40,000
HPUSB10 3m ¥49,000
HPUSB15 4.5m ¥58,000
HPUSB20 ※ 6m ¥66,000
HPUSB30 ※ 9m ¥75,000

2013 新製品

Performance USB Audio Cable < PUSB >

［ トランスペアレント パフォーマンス USB オーディオケーブル ］

●ハイゲージ低抵抗導体と二重シールド構造を採用。USB2.0 を完璧にカバーして余りある高伝送レート能力と低ノイズ性

能を実現し、他の一般的な USB ケーブルに比べて、デジタルオーディオ信号を最大 30 フィート(9m)というより長距離に渡

って高 S/N でロス無く正確に伝達することを可能とします。PC と USB DAC 相互の距離をとることで PC からのノイズ輻射

による影響をより軽減することができます。※但し、ご使用の PC、DAC など、システムの性能によっては 6m～9m の伝送が保証されない場

合もありますのでご注意ください。

●端末処理には、カスタムデザインによる高信頼性の USB-A,B コネクターを採用。低接触抵抗で確実なジョイントが安定

したデジタル信号伝送を実現します。

●ケーブル製造からアッセンブリーに至る伝統的なトランスペアレント・プレシジョン・コンストラクションによる緻密な工法

によって、正確なインピーダンス保持と高ノイズリダクション効果を発揮。高 S/N、ハイスピード、低ジッターというデジタル

信号の矩形波を精確に伝送するための優れたパフォーマンスによって、ビットパーフェクトなデジタルオーディオ信号トラン

スミッションを実現。ハイレゾ PCM、DSD 音源の広大なダイナミックレンジをより自然に再生します。

モデル名 長さ 税別希望小売価格
PUSB.5 0.5m ¥12,000
PUSB1 1m ¥12,000
PUSB1.5 1.5m ¥13,000
PUSB2 2m ¥15,000
PUSB10 3m ¥18,400
PUSB15 4.5m ¥23,700
PUSB20 ※ 6m ¥29,000
PUSB30 ※ 9m ¥34,300

輸入発売元：アクシス株式会社 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前２－３４－２７ TEL:03-5410-0071 / www.axiss.co.jp
©2013.06

※2013 年 6 月からの改定価格です。